产品概述
正常工作条件和安装条件
选型指南
注：1)配电用断路器无代号；保护电动机用断路器以2表示。
       2)手柄直接操作无代号；电动操作用P表示，转动操作用Z表示。
□ 周围空气温度：周围空气温度不超过+40℃，且其24h内的平均温度值不超过+35℃，周
   围空气温度的下限为-5℃；
□ 海拔：安装地点的海拔不超过2000m；

□ 填写举例：
   DZ20Y-225/3300  200A  透明壳  数量100台。
订货须知
/21
产品概述
DZ15系列塑料外壳式断路器主要适用于交流50Hz，额定工作电压为220V或380V，额定电流至
100A的配电网络中，可用来分配电能和保护线路及电源设备的过载及短路，还可作为线路的不
频繁转换和电动机不频繁启动之用。
产品符合：GB/T 14048.2标准。
选型指南
2: 二极
3: 三极
3
极数
DZ15
产品型号
塑料外壳
式断路器
壳架电流
100
40: 40A
100: 100A
90
脱扣器方式
液压电磁
式脱扣器
1
保护类型
1: 配电保护
2: 表示电动机保护
正常工作条件和安装条件
□ 海拔：安装地点的海拔不超过2000m；